Département de l'Oise Arrondissement de Compiègne COMMUNE DE TRACY-LE-MONT

REUNION DU CONSEIL MUNICIPAL

Le Conseil municipal se réunira le :

MARDI 26 AOÛT 2025 à 19h00 MAIRIE DE TRACY LE MONT

APPROBATION DU COMPTE-RENDU DE LA SEANCE DU 1er JUILLET 2025

TARIFS – A.L.S.H (CENTRE AERE VACANCES SCOLAIRES) A COMPTER DU 1^{ER} SEPTEMBRE 2025 – ANNULE ET REMPLACE LA DELIBERATION 2025-07-02 DU 1^{ER} JUILLET 2025

<u>CIMETIERE COMMUNAL : NOUVEAUX TARIFS A COMPTER DU 1^{ER} SEPTEMBRE 2025</u>

PROJET DE CREATION D'UN CABINET MEDICAL : AUTORISATION DE SIGNER LA CONVENTION D'ASSISTANCE A MAITRISE D'OUVRAGE AVEC L'ADTO

MISE A DISPOSITION D'UN AGENT COMMUNAL AU SYNDICAT SCOLAIRE A COMPTER DU 1^{ER} SEPTEMBRE 2025

<u>CREATION D'UN CONTRAT A DUREE DETERMINEE POUR ACCROISSEMENT TEMPORAIRE D'ACTIVITE</u>

ECHANGE DE PARCELLES ENTRE LA COMMUNE DE TRACY LE MONT ET M. BRICOUT

DIVERS

En mairie, le 18 août 2025

Le Maire, Jean Louis GOURDON